На основании Положения об управлении муниципальной собственностью Кормиловского муниципального района, утвержденного Решением Совета Кормиловского муниципального района от 24 августа 2023 года № 39 и руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:
    Утвердить перечень объектов движимого имущества, передаваемого из собственности Омской области в собственность Кормиловского муниципального района, согласно приложению.

Глава Кормиловского
муниципального района

                                                В.В. Бусс
Приложение
к Решению Совета Кормиловского

муниципального района

от 27.02.2025 № 16
Перечень объектов движимого имущества, передаваемого из собственности Омской области в собственность Кормиловского муниципального района
	№ п/п
	Полное наименование организации передающей стороны
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Цена

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Бюджетное учреждение Омской области «Омская государственная областная научная библиотека имени А.С. Пушкина»
	Колесников А.Д.

«Остров в море огня»
	4
	584,00
	2 336,00

  КОРМИЛОВКА

СОВЕТ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.02.2025                                                                                                         № 16

р.п. Кормиловка

Об утверждении перечня объектов движимого имущества, передаваемого из собственности Омской области в собственность Кормиловского муниципального района (книга «Остров в море огня»)